
 

  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 
 

З А П О В Е Д 

№  101 /  16.01.2024г. 

гр.Лясковец 

  На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, в изпълнение на чл..37в, ал.10 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и във връзка постъпили в общинска 
администрация на Община Лясковец заявления за предоставяне на имоти от общинския 
поземлен фонд /ОПФ/ на Община Лясковец на ползвателите на имоти в землището на село 
Драгижево, община Лясковец 

НАРЕЖДАМ: 

I. Предоставям правото на ползване върху имоти или част от имоти, които попадат в 
масивите за ползване от ползвателите в землището на село Драгижево, община Лясковец, 
съгласно одобрен проект за разпределение на масивите за ползване, изготвен на основание 
чл.37в, ал.3 от ЗСПЗЗ, за стопанската 2023/2024г., както следва: 

 

Община 

 

Землище 

Имот с   
идентификатор

Молба по чл.37в, 
ал.10 от ЗСПЗЗ   

вх.№ 

 

Заявител 

Лясковец с. Драгижево  23217.6.7 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.6.9 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.6.11 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.16.15 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.16.36 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.126.1 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.207.1 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Драгижево  23217.233.5 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец  с. Драгижево  23217.243.31 М-4441/13.12.2023г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 



 

Лясковец  с. Драгижево  23217.116.8 М- 125 /12.01.2024г. СТЕФАН НИКОЛОВ 
КЬОРЧЕВ 

Лясковец  с. Драгижево  23217.116.9 М- 125 /12.01.2024г. СТЕФАН НИКОЛОВ 
КЬОРЧЕВ 

Лясковец  с. Драгижево  23217.5.9 М-4442/13.12.2023г. ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

Лясковец  с. Драгижево  23217.20.10 М-4442/13.12.2023г. ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

Лясковец  с. Драгижево  23217.206.5 М-4442/13.12.2023г. ИВАН КИРИЛОВ 
СТЕФАНОВ 

 

 II. След заплащане на по-високата сума между най-високата тръжна цена за земите от 
държавния поземлен фонд /ДПФ/ в землището на село Драгижево, община Лясковец за 
годината и размера на средното годишно рентно плащане за землището на село Драгижево, 
община Лясковец, следва да бъде сключен договор за наем за едногодишно ползване на 
гореизброените имоти от общинския поземлен фонд на Община Лясковец. 

 Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община Лясковец 
/www.lyaskovets.bg/, да се постави на таблото за обяви в сградата на Община Лясковец, на 
адрес: гр. Лясковец, общ. Лясковец, обл. Велико Търново, пл. “Възраждане“ №1. 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 Препис от настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни лица и 
заинтересовани лица – за сведение и изпълнение. 

 

ВАСИЛ ХРИСТОВ - 

КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 

 

    Съгласувано с  юрист: 

           /Елка Николова/ 

 

  Изготвил: Валя Петрушева  – експерт ОС в Дирекция ТУОСЕИ 

 



 

  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 

 

З А П О В Е Д 

№ 120 / 19.01.2024г. 

гр.Лясковец 

  На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/, в изпълнение на чл..37в, ал.10 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и във връзка 
постъпило в общинска администрация на Община Лясковец заявление за 
предоставяне на имот от общинския поземлен фонд /ОПФ/ на Община 
Лясковец на ползвател на имот в землището на село Драгижево, община 
Лясковец 

ДОПЪЛВАМ: 

Моя Заповед №101/16.01.2024г. 

I. В раздел I. от Заповед 101/16.01.2024г.  се добавя таблица №2 със 
следното съдържание: 

                                                                                       Таблица №2 

 

Община 

 

Землище 

Имот с   
идентификатор

Молба по чл.37в, 
ал.10 от ЗСПЗЗ   

вх.№ 

 

Заявител 

Лясковец  с. Драгижево  23217.158.5 М- 172 /18.01.2024г. ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 

ИЛИЕВ 

 

 II. След заплащане на по-високата сума между най-високата тръжна цена 
за земите от държавния поземлен фонд /ДПФ/ в землището на село Драгижево, 
община Лясковец за годината и размера на средното годишно рентно плащане 
за землището на село Драгижево, община Лясковец, следва да бъде сключен 
договор за наем за едногодишно ползване на гореизброените имоти от 
общинския поземлен фонд на Община Лясковец. 

 Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община 
Лясковец /www.lyaskovets.bg/, да се постави на таблото за обяви в сградата на 
Община Лясковец, на адрес: гр. Лясковец, общ. Лясковец, обл. Велико Търново, 
пл. “Възраждане“ №1. 



 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 Препис от настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни 
лица и заинтересовани лица – за сведение и изпълнение. 

 

ВАСИЛ ХРИСТОВ - 

КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 

 

    Съгласувано с  юрист: 

           /Елка Николова/ 

 

  Изготвил: Валя Петрушева  – експерт ОС в Дирекция ТУОСЕИ 

 



 

  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 

 

З А П О В Е Д 

№ 103/ 17.01.2024г. 

гр.Лясковец 

  На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация /ЗМСМА/, в изпълнение на чл..37в, ал.10 от Закона за собствеността и 
ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и във връзка постъпили в общинска 
администрация на Община Лясковец заявления за предоставяне на имоти от общинския 
поземлен фонд /ОПФ/ на Община Лясковец на ползвателите на имоти в землището на село 
Мерданя, община Лясковец 

НАРЕЖДАМ: 

I. Предоставям правото на ползване върху имоти или част от имоти, които попадат в 
масивите за ползване от ползвателите в землището на село Мерданя, община Лясковец, 
съгласно одобрен проект за разпределение на масивите за ползване, изготвен на основание 
чл.37в, ал.3 от ЗСПЗЗ, за стопанската 2023/2024г., както следва: 

 

 

Община 

 

Землище 

Имот с   
идентификатор

Молба по чл.37в, 
ал.10 от ЗСПЗЗ   

вх.№ 

 

Заявител 

Лясковец  с. Мерданя  47526.111.10 М- 153 /16.01.2024г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

Лясковец с. Мерданя 47526.155.42 М- 153 /16.01.2024г. СТРЕЛА-92 АГРА 
ЕООД 

 

 II. След заплащане на по-високата сума между най-високата тръжна цена 
за земите от държавния поземлен фонд /ДПФ/ в землището на село Мерданя, 
община Лясковец за годината и размера на средното годишно рентно плащане 
за землището на село Мерданя, община Лясковец, следва да бъде сключен 
договор за наем за едногодишно ползване на гореизброените имоти от 
общинския поземлен фонд на Община Лясковец. 

 Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община 
Лясковец /www.lyaskovets.bg/, да се постави на таблото за обяви в сградата на 
Община Лясковец, на адрес: гр. Лясковец, общ. Лясковец, обл. Велико Търново, 
пл. “Възраждане“ №1. 



 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 

 Препис от настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни 
лица и заинтересовани лица – за сведение и изпълнение. 

 

ВАСИЛ ХРИСТОВ - 

КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 

 

    Съгласувано с  юрист: 

           /Елка Николова/ 

 

  Изготвил: Валя Петрушева  – експерт ОС в Дирекция ТУОСЕИ 

 



 

  

ООББЩЩИИННАА  ЛЛЯЯССККООВВЕЕЦЦ  
гр. Лясковец, пл. “Възраждане” № 1, тел. 0619/2 20 55, факс 0619/2 20 45 

e-mail: obshtina@lyaskovets.bg, www.lyaskovets.bg 

 

З А П О В Е Д 

№ 121/ 19.01.2024г. 

гр.Лясковец 

  На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация /ЗМСМА/, в изпълнение на чл..37в, ал.10 от Закона за 
собствеността и ползването на земеделските земи /ЗСПЗЗ/ и във връзка 
постъпило в общинска администрация на Община Лясковец заявление за 
предоставяне на имот от общинския поземлен фонд /ОПФ/ на Община 
Лясковец на ползвател на имот в землището на село Мерданя, община Лясковец 

ДОПЪЛВАМ: 

Моя Заповед №103/17.01.2024г. 

I. В раздел I. от Заповед 103/17.01.2024г.  се добавя таблица №2 със 
следното съдържание: 

                                                                                       Таблица №2 

 

Община 

 

Землище 

Имот с   
идентификатор

Молба по чл.37в, 
ал.10 от ЗСПЗЗ   

вх.№ 

 

Заявител 

Лясковец  с. Мерданя  47526.85.6 М- 170 /18.01.2024г. ПЕТКО 
АЛЕКСАНДРОВ 

ИЛИЕВ 

 

 II. След заплащане на по-високата сума между най-високата тръжна цена 
за земите от държавния поземлен фонд /ДПФ/ в землището на село Мерданя, 
община Лясковец за годината и размера на средното годишно рентно плащане 
за землището на село Мерданя, община Лясковец, следва да бъде сключен 
договор за наем за едногодишно ползване на гореизброените имоти от 
общинския поземлен фонд на Община Лясковец. 

 Настоящата заповед да се обяви на интернет страницата на Община 
Лясковец /www.lyaskovets.bg/, да се постави на таблото за обяви в сградата на 
Община Лясковец, на адрес: гр. Лясковец, общ. Лясковец, обл. Велико Търново, 
пл. “Възраждане“ №1. 

 Контрол по изпълнение на настоящата заповед ще упражнявам лично. 



 

 Препис от настоящата заповед да се връчи на съответните длъжностни 
лица и заинтересовани лица – за сведение и изпълнение. 

 

ВАСИЛ ХРИСТОВ - 

КМЕТ НА ОБЩИНА ЛЯСКОВЕЦ 

 

    Съгласувано с  юрист: 

           /Елка Николова/ 

 

  Изготвил: Валя Петрушева  – експерт ОС в Дирекция ТУОСЕИ 

 


	Драгижево
	Драгижево-доп
	Мерданя
	Мерданя-доп

